Codi

40009
40025
40014
40251
40057
40042

40017
40019
40015
40053
40016
40050

40256

EDUCACIO INFANTIL

1r Quadrimestre

Bases Psicopedagogiques de 1’Educacio Especial I
Didactica general

Concixement del medi natural, social i cultural
Desenvolupament de les habilitats lingiiistiques
Teories i institucions contemporanies d’educacié
Literatura infantil

3r Quadrimestre

Desenvolupament de 1’expressio plastica i la seva didactica
Desenvolupament del pensament matematic i la seva didactica
Desenvolupament psicomotor

Psicologia de I’educaci6 i del desenvolupament en edat escolar 1T
Desenvolupament de 1’expressio musical i la seva didactica
Organitzacio6 del centre escolar

Lliure eleccio

5¢ Quadrimestre
Practicum
Optativa

TOTAL CREDITS

Credits

4,5

4,5
4,5

4,5

4,5

O O

O O O

204,5

Credits

4,5

4,5
4.5

4,5

45

45

45
12

10,5

Codi

40010

40023

40049
40052

40055

40064

40075
40080

2n Quadrimestre

Bases Psicopedagogiques de 1’Educacié Especial 11

Didactica general

Concixement del medi natural, social i cultural

Didactica de les habilitats lingliistiques

Noves tecnologies aplicades a 1’educaciod

Psicologia de I’educaci6 i del desenvolupament en edat escolar |
Lliure eleccio

4t Quadrimestre

Desenvolupament de 1’expressio plastica i la seva didactica
Desenvolupament del pensament matematic i la seva didactica
Desenvolupament psicomotor

Sociologia de 1’educacid

Desenvolupament de 1’expressio musical i la seva didactica
Bases per a I’ensenyament i ’aprenentatge de la lecto-
escriptura

6¢ Quadrimestre

Intervencio educativa davant la diversitat
Orientacio i tutoria a l’educacio infantil
Optatives

Lliure eleccio

Optatives



